
PROTOKÓŁ 
 

z otwarcia ofert złożonych w trybie: 

 

ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT  

 

i wyboru wykonawcy na wykonanie usługi pn;  

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont mostu na rzece „Czarna” 

w miejscowości Papiernia”. 
 

 Zaproszenie do składania ofert zostało umieszczone w dniu 08.01.2019 r. na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego – Gmina Raków ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków oraz na 

stronie internetowej: https://bip.rakow.pl/ 

 

 W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert do dnia 16.01.2019 do godz. 11.00 

otrzymano 2 oferty: 

 

Lp. 

 

Nazwa oferenta Zaproponowana cena 

 

1. 

A.P Concrete Sound Paweł Stefański 

ul. Śmigielskiego 7c/22 

42-500 Będzin 

55.350,00 

2. Biuro Projektowe VEGMAR Sp. z o.o. 

ul. Dembego 12 lok. 14 

02-796 Warszawa 

39.729,00 

 

 Jedynym kryterium wyboru była cena w związku z tym wybrano ofertę nr 2 za cenę 

 39.729,00 zł. 

 

 Złożone oferty stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

         Zamawiający 

 

 

 

 

 

https://bip.rakow.pl/

